

OUTCAST® AMP 2MG

Mikrogranulat do zwalczania mrówek.

Produkt do długotrwałego zwalczania mrówek w postaci bezzapachowego mikrogranulatu. Wykazuje szeroki zakres stosowania: rozsypywanie, opryskiwanie i polewanie. Zapewnia szybki i długotrwały efekt. Efekt biobójczy osiągany jest po 10 min. od zastosowania produktu i utrzymuje się do 90 dni po aplikacji jeśli nie zostanie wcześniej usunięty z miejsca zastosowania. Produkt do powszechnego i profesjonalnego stosowania.

Przeznaczenie:

Mikrogranulat do zwalczania mrówek. Do stosowania na powierzchni: betonu, ceramiki, gruntu i drewna. Stosować w miejscach przebywania i na ścieżkach przemieszczania się mrówek, w szczelinach i szparach posadzki, w pobliżu gniazda. Produkt może być stosowany wewnątrz i na zewnątrz pomieszczeń, pod warunkiem, że nie będzie usuwany (np. przez deszcz) z miejsca jego zastosowania.

Sposób stosowania i dawkowania:

Rozsypanie: posypać cienką warstwą produktu OUTCAST® AMP 2 MG w ilości 20 g/m². W razie potrzeby powtórzyć zabieg co 2-3 tygodnie. Dokonywać zabiegów wokół miejsc podlegających ochronie przed mrówkami. W celu podtrzymania działania owadobójczego nie należy czyścić powierzchni, na których zastosowano produkt.

Opryskiwanie: wymieszać w opryskiwaczu OUTCAST® AMP 2 MG w proporcji 100 g mikrogranulatu / 1 l wody. Dawkowanie: 1 litr roztworu / 5 m² powierzchni.

Polewanie: tylko do stosowania na zewnątrz budynków. Wymieszać produkt z wodą w konewce w proporcji 100 g / 1 l wody. Dawkowanie: 1 l roztworu na 1 m² powierzchni.

Aby przerwać działanie biobójcze należy wyczyścić powierzchnie detergentem.

Postępowanie z odpadami:

Zużyty produkt i opakowanie traktować jako odpady komunalne. Produkt nie podlega kaucjonowaniu.

Pozwolenie Nr: 5306/13

Produkt biobójczy (PT18) – Mikrogranulat – do stosowania profesjonalnego i powszechnego.

Data produkcji/numer partii na opakowaniu
Okres ważności – 3 lata od daty produkcji

Zawartość substancji czynnej: Acetamipryd - 2 g/kg

Środki ostrożności:

Chronić przed dziećmi. Nie przechowywać razem z żywnością, napojami i paszami dla zwierząt. Nie jeść i nie pić oraz nie palić tytoniu podczas stosowania produktu. W razie połknięcia niezwłocznie zasięgnij porady lekarza – pokaż opakowanie lub etykietę. Unikaj bezpośredniego kontaktu preparatu z oczami oraz ustami. Nie wdychać pyłu/rozpylonej cieczy. Myć ręce po użyciu. Należy bezwzględnie stosować się do instrukcji i sposobu użycia umieszczonych na etykiecie.

Pierwsza pomoc:

Wyprowadzić lub wynieść poszkodowanego na świeże powietrze i zapewnić warunki do odpoczynku. W razie złego samopoczucia skontaktować się z lekarzem. Skażoną skórę zmyć mydłem z dużą ilością bieżącej wody przez 15 min. Jeśli podrażnienie się utrzymuje skontaktować się z lekarzem. Zanieczyszczone oczy przemyć (przytrzymując odchylone powieki) przez przynajmniej 15 min. bieżącą wodą. W razie złego samopoczucia skontaktować się z lekarzem. W razie połknięcia niezwłocznie zasięgnij porady lekarza – pokaż opakowanie lub etykietę. Narażenie poprzez układ pokarmowy: możliwe podrażnienie żołądka, nudności, wymioty.

Podmiot odpowiedzialny:

Kwizda - France, 30 avenue de l'Amiral Lemonnier,
78160 Marly-le-Roi, France
Tel.: +33(0)139160969

Dystrybutor:

Syngenta Polska Sp. z o.o.
ul Szamocka 8, 01-748 Warszawa, Polska
Tel.: +48 (22) 326-06-01

Masa netto: 250g

syngenta.



OUTCAST®

GRANULKI NA MRÓWKI

250 G